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R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN  

 
Nr.  _____  Prot                                              Elbasan,më  05.12. 2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletinin e APP) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

1.1  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

   

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  Inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur, Mallra, Marrveshje Kuader 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje kite, reagente dhe materiale konsumi 

laboratori 

 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-83616-01-05-2021 

5. Fondi limit : 19,999,550 (nentembedhjetemilion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e 

peseqind e e pesedhjete) leke pa tvsh  ku vlera 15.000.000 (pesembedhjete milion) leke pa tvsh 

vene ne dispozicion nga buxheti i shtetit dhe 4.999.550 (katermilion e nenteqind e nentedhjete e 

nentemije e peseqind e pesedhjete) leke pa tvsh vene ne dispozicion nga te ardhurat dytesore  I 

ndare ne lote si me poshte 

 

Loti 1 Kite dhe reagente per laboratorin 

Numri i referencës lotit REF-83618-01-05-2021 

Fondi Limit Fondi Limit 17,578,000 (shtatembedhjete milion e peseqind e shtatedhjete e tete 

mije) leke pa tvsh 
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Loti 2 Materiale konsumabel per laboratorin  

Numri i referencës lotit REF-83620-01-05-2021 

 

Fondi Limit 2,421,550 (dy milion e katerqind e njezet e nje mije e peseqind e pesedhjete) leke 

pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

12 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29.01.2021  Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: : 29.01.2021  Ora: 10:00 

                                             

               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                     D R E J T O R E  

                  Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ 
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